РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 11.04.2014 года № 193-р

О разработке проекта
«О внесении изменений
в Схему территориального
планирования Карталинского
муниципального района»

	Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «Об установлении Порядка подготовки изменений в документы территориального планирования Карталинского муниципального района», утвержденного постановлением администрации Карталинского муниципального района от 06.06.2011 года № 1036, в целях рационального и эффективного использования земельных участков на территории Карталинского муниципального района,
	1. Отделу архитектуры Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района (Ильина О.А.) подготовить до 01 июня 2014 года предложения о внесении изменений в Схему территориального планирования Карталинского муниципального района.
	2. Предложения о внесении изменений в Схему территориального планирования Карталинского муниципального района могут быть представлены заинтересованными лицами в Отдел архитектуры до 10 мая 2014 года по адресу: город Карталы, улица Калмыкова, 6.
	3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Карталинская новь» и на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
2

	4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района         Бровкину С.Ю.
	5. Данное распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Карталинского
муниципального района 							С.Н. Шулаев